мУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя общеобразовательная школа № 36 г. Томска

634062 г. Томск, ул. Иркутский тракт, 122/1, тел/факс. 67-43-61 mail:school36@mail.tomsknet.ru.

Протокол

От 15.09.2010                                                                                                                  №6

Заседания Управляющего совета

г. Томск

Повестка дня:

1. Утверждение публичного доклада о деятельности учреждения за 2009-2010 учебный год.
2. Докладчик председатель УС Акимова Т.А.
3. Результаты предварительного выбора родителями обучающихся 4-х классов по комплексному курсу «Основы религиозных культур и светской этики».

Докладчик заместитель директора по начальной школе Сурикова Ю.Б.